

RECEBEMOS DE INFINITY PRINT SUPRIMENTOS E INFORMÁTICA LTDA. OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.002.214
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

 INFINITY PRINT SUPRIMENTOS E INFORMÁTICA LTDA. AV. FIRMINO CORAZZA, 328 - SOBRELOJA - CENTRO, Mandaguari, PR - CEP: 86975000 - Fone/Fax: 44999499017	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.002.214 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4124 1007 8741 7400 0122 5500 1000 0022 1411 5963 8000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141240302439612 - 04/10/2024 14:28	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9078054090	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 07.874.174/0001-22

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 75.377.200/0001-67	DATA DA EMISSÃO 04/10/2024
nome/razão social PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA	ENDEREÇO RUA JUSCELINO KUBITSCHKE DE OLIVEIRA,	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 87820-000
MUNICÍPIO Cidade Gaucha	FONE/FAX 4436751122	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA
/ Num.: 001 / V. Orig.: 2.296,90 / V. Desc.: 0,00 / V. Liq.: 2.296,90

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.296,90
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 2.296,90

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL JOSÉ RICARDO JACOMELLO	FRETE POR CONTA 2 - Terceiros	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF PR	CNPJ/CPF 021.321.519-54
		ENDEREÇO RUA JONAS VENANCIO DA SILVA, 52 - JARDIM	MUNICÍPIO Mandaguari	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
22	CARTUCHO 662 PRETO HP ORIGINAL	84439923	0500	5101	1	3,0000	50,0000	150,00					
23	CARTUCHO 662 COLOR HP ORIGINAL	84439923	0500	5101	1	3,0000	46,7000	140,10					
24	CARTUCHO 664 PRETO HP ORIGINAL	84439923	0500	5101	1	5,0000	48,4000	242,00					
25	CARTUCHO 664 COLOR HP ORIGINAL	84439923	0500	5101	1	5,0000	47,6000	238,00					
136	REFIL DE TINTA HP GT53 PRETO	32151100	0500	5101	1	5,0000	14,3000	71,50					
139	REFIL DE TINTA HP GT52 MAGENTA	32151900	0500	5101	1	5,0000	15,2000	76,00					
138	REFIL DE TINTA HP GT52 CIANO	32151900	0500	5101	1	5,0000	15,3000	76,50					
137	REFIL DE TINTA HP GT52 AMARELO	32151900	0500	5101	1	5,0000	15,2000	76,00					
26	TONER CE285A PRETO REMANUFATURADO COM TROCA	84439933	0500	5101	1	10,0000	27,2800	272,80					
27	TONER CB435A PRETO REMANUFATURADO COM TROCA	84439933	0500	5101	1	2,0000	20,8800	41,76					
28	TONER CB436A PRETO REMANUFATURADO COM TROCA	84439933	0500	5101	1	1,0000	20,8800	20,88					
26	TONER CE258A PRETO REMANUFATURADO COM TROCA	84439933	0500	5101	1	2,0000	49,2700	98,54					

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL 1373	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
-------------------------	-----------------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Duplicata - Num.: 001, Venc.: 04/10/2024, Valor: 2.296,90 NAD: 1531/2024 - Banco: CRESOL / Banco: 133 / Agência: 1755 / Conta: 34882-1 - PROCESSO ADMINISTRATIVO 41/2024 - PREGA O PRESENCIAL 30/2024 - CONTRATO 101/2024 - HOMOLOGACAO 02/0 7/2024 - DEPTO: SECRETARIA DE SAUDE	RESERVADO AO FISCO	DIVISÃO DE COMPRAS - P.M. U.G. - PR Declaro que as mercadorias foram recebidas de acordo. DATA: 4/10/24 ASS. DO RECEB.: Wesley Ferrián de Oliveira CPF: 880.803.389-31 Secretário de Saúde
-------------------------	--	--------------------	--



**INFINITY PRINT SUPRIMENTOS
E INFORMÁTICA LTDA.**

AV. FIRMINO CORAZZA, 328 - SOBRELOJA - CENTRO,
Mandaguari, PR - CEP: 86975000 - Fone/Fax: 44999499017

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.002.214

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4124 1007 8741 7400 0122 5500 1000 0022 1411 5963 8000

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240302439612 - 04/10/2024 14:28

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9078054090

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

07.874.174/0001-22

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
257	TONER W1105A REMANUFATURADO COM CHIP	84439933	0500	5101	1	5,0000	52,8900	264,45					
258	TONER W1330A REMANUFATURADO COM CHIP	84439933	0500	5101	1	3,0000	67,0900	201,27					
70	FOTOCONDUTOR DR660	84439931	0500	5101	1	5,0000	28,6700	143,35					
41	TONER ML2850 PRETO REMANUFATURADO COM TROCA	84439933	0500	5101	1	5,0000	36,7500	183,75					